b. Asuransi Tambahan (jika ada) 

55% (lima puluh lima perseratus) Iuran Tabarru’; 45% (empat puluh 

lima perseratus) Biaya Pengelolaan Risiko 

b. Biaya Administrasi 

Biaya Administrasi dikenakan setiap bulannya selama Masa Asuransi sebesar 

Rp27.500 (dua puluh tujuh ribu lima ratus rupiah). 

c. Biaya Pemeliharaan Polis 

i. Tahun ke-1 hingga tahun ke-7              : 0,6% (nol koma enam perseratus) dari 

Nilai Investasi, dibebankan setiap 

bulan 

ii. Tahun ke-8 dan seterusnya                : Tidak dikenakan Biaya Pemeliharaan